
Ceník ubytování 2023 –Chaty na Tajchu-Liberec 
Chata 1,2,3,-jedná se 4 lůžkové chaty s vlastním sociálním zařízením. 

Provoz- Duben-Listopad……………(prosinec-březen…zavřeno)  

V době letních prázdnin (červenec-srpen) lze objednat minimálně týdenní pobyt (7 nocí s příjezdem a odjezdem v sobotu), kratší lze objednat 
pouze v průběhu prázdnin při neobsazenosti. 

Ceník –(níže uvedené ceny platí pro jednu chatu s kapacitou 4 osob-) 

Týdenní pobyt -7 nocí ………………..…………..8800,- Kč 

Minimální délka ubytování 2 noci. 

Ceny za pobyt kratší než 7 dní 

2 noci     3300,-Kč 

3 noci     4600,-Kč 

4 noci     5900,-Kč 

5 nocí     7200,-Kč 

6 nocí     8500,-Kč 

 

DALŠÍ POPLATKY 

Příplatek za osobu od 3 let nad standardní kapacitu chaty 250 Kč/noc 

Poplatek za čtyřnohého mazlíčka (pes, kočka) 100 Kč/noc 

Provozní poplatek- úklid  700 Kč/ chata 

Finální cenu s rezervací volných termínů je možné realizovat na webu v záložce chaty 
 
POZNÁMKY: 

Týdenní pobyt-zahájení pobytu v sobotu po 15h, předání chatky v sobotu do 10h. 

V ceně není započítán ubytovací poplatek, který se odvádí Městu Liberec. Pro rok 2022  činí 19 Kč/osoba nad 18 let. 

Víkendové pobyty- zahájení pobytu v pátek po 15h, předání chatky v neděli do 10h. 

Za předčasné ukončení pobytu nevzniká nárok na vrácení žádný poplatků. 

Při poškození majetku nebo vybavení chat a ztrátě klíčů má provozovatel právo požadovat adekvátní náhradu. 

Provozovatel neručí za výpadky vody či elektřiny způsobené vnějšími vlivy. V případě oprav, nebo nečekaných technických problémů 
trvajících déle než 48 hod. bude sjednána náhrada. 

V ceně je dále zahrnuta voda, elektřina, povlečení, odpady  

Storno podmínky: 

Storno poplatky  při zrušení pobytu: Do 30 dnů před nástupem na pobyt – zaplacená záloha bude vrácena na účet . 
 
Méně než 30 dní před nástupem na pobyt – storno poplatek ve výši zaplacené zálohy. 


